
Zarządzenie Nr 4/2018 
 

Wójta Gminy Gomunice 
z dnia 24 stycznia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018 

 

Na podstawie art. 13 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan postępowań o udzielenie zamówień, jakie Zamawiający przewiduje przeprowadzić 
w roku finansowym 2018, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

 
 
 
 

Wójt 
Gminy Gomunice 

/-/ 
Paweł Olejniczak 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 4/2018 
z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 
PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMOWIE Ń W 2018 r. 
 
Gmina Gomunice, zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przedstawia plan postępowań 
o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2018 r. 

Lp. Przedmiot zamówienia 
Rodzaj zamówienia  
(roboty budowlane, 

dostawy, usługi) 

Przewidywany tryb lub inna 
procedura udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna warto ść 
zamówienia 

Przewidywany termin 
wszczęcia post ępowania 

w uj ęciu kwartalnym 

1. Odnawialne źródła energii w Gminie Gomunice roboty budowlane przetarg nieograniczony 1.529.805,98 I kwartał 2018 r. 

2. Remonty cząstkowe dróg gminnych  
i wewnętrznych 

roboty budowlane przetarg nieograniczony 364.276,80 I kwartał 2018 r. 

3. 
Dowozy dzieci do szkół na terenie Gminy 
Gomunice w roku szkolnym 2018/2019, 
2019/2020 

usługi przetarg nieograniczony 304.819,20 II kwartał 2018 r. 

4. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego usługi przetarg nieograniczony 193.407,60 II kwartał 2018 r. 

5. 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy 
Gomunice w 2019 r. 

usługi przetarg nieograniczony 626.011,85 IV kwartał 2018r. 

6. Zakup energii elektrycznej – grupa zakupowa 
(partner) dostawa przetarg nieograniczony 446.699,79 II – III kwartał 2018 r. 

7. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Gomunice i Kletnia 

roboty budowlane przetarg nieograniczony 5.108.649,38 II - III kwartał 2018 r. 

8. Termomodernizacja budynku mieszkalno – 
usługowego w Gomunicach roboty budowlane przetarg nieograniczony 175.407,41 III kwartał 2018 r. 

 
 
 


